
UCHWAŁA NR XLIX/318/23 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/78/19 Rady Gminy Łubnice z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
zasad wynajmu i odpłatności za wynajem infrastruktury sportowej i pomieszczeń w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łubnice oraz opłat za wynajem 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679 ze zm.), Rada Gminy Łubnice, uchwala co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie treść załącznika nr 1 do uchwały nr XII/78/19 Rady Gminy Łubnice z dnia 6 grudnia 
2019 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmu i odpłatności za wynajem infrastruktury sportowej i pomieszczeń 
w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łubnice oraz opłat za wynajem w ten 
sposób, że: 

1. § 6 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Korzystanie z obiektów odbywa się odpłatnie z zastrzeżeniem § 8, zgodnie z poniższymi stawkami 
opłat: 

a) za 1 godzinę wynajmu infrastruktury sportowej wraz z zapleczem socjalnym - 100,00 zł, 

b) za 1 godzinę wynajmu sali dydaktycznej - 100,00 zł. 

c) za 1 godzinę wynajmu sali komputerowej - 100,00 zł”.. 

2. § 8 otrzymuje nowe następujące brzmienie; 

„Obiekty szkolne mogą być użyczane bezpłatnie na: 

1) spotkania z mieszkańcami organizowane przez organy administracji rządowej lub samorządowej; 

2) realizację zadań statutowych Gminy Łubnice i jej jednostek organizacyjnych oraz Centrum Kultury 
w Łubnicach, 

3) bezpłatne zajęcia edukacyjne lub sportowe dla mieszkańców Gminy Łubnice, 

4) wydarzenia kulturalne odbywające się na zlecenie Gminy Łubnice lub pod jej patronatem; 

5) spotkania organizowane przez organizacje pozarządowe działające na terenie Gminy Łubnice 
nie mające charakteru komercyjnego, 

6) jednorazowe imprezy rekreacyjno-sportowe organizowane przez pracowników szkoły, rady rodziców, 

7) kluby sportowe z terenu Gminy Łubnice.”. 

3. § 10 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Organizacje spoza Gminy korzystają z pomieszczeń wymienionych w § 1 odpłatnie, z zastrzeżeniem 
§ 8 oraz § 9 ust. 1 uchwały”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

Id: 37E2C20E-31D0-4419-84A0-82A5E10D7E94. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenie w Dzienniku Urzędowych 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: 37E2C20E-31D0-4419-84A0-82A5E10D7E94. Podpisany Strona 2




